

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 7247 DE 12 DE JUNHO DE 2018

Nomeia membro do Conselho Municipal de Empreendedorismo e Inovação – CMEI, que especifica e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE RAMOS, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferidas pelo disposto no inciso II do art.37 da Constituição Federal, no inciso II do art.19 da Constituição Estadual, e inciso XXI do art.51 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

- Art. 1° Nomear KLEBER ALBERTO LOPES DE SOUSA, representante da Sociedade Civil, Faculdade de Educação Santa Terezinha, na função de MEMBRO, do CONSELHO MUNICIPAL DE EMPREENDEDORISMO E INOVAÇÃO CMEI, para o biênio 2018 a 2020.
- Art. 2° A função de Membro do Conselho Municipal de Empreendedorismo e Inovação CMEI, não será remunerada.
- Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação nos placares da Prefeitura de Imperatriz.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO, EM 12 DE JUNHO DE 2018, 197º ANO DA INDEPENDÊNCIA E 130º DA REPÚBLICA.

FRANCISCO DE ASSIS ANDRADE RAMOS
Prefeito de Imperatriz

Rua Rui Barbosa, nº 201 – Centro – CEP. 65.901-440 Imperatriz - MA www.imperatriz.ma.gov.br